ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2023 года                          № 22/75-1

О предложении кандидатуры

председателя молодежной

избирательной комиссии

Шебекинского городского округа

срока полномочий 2023-2025 годов

 В соответствии с постановлением Шебекинской территориальной

избирательной комиссии от 01 декабря 2023 года № 22/75-1 «О формировании

молодежной избирательной комиссии Шебекинского городского округа срока

полномочий 2023-2025 годов», Шебекинская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Предложить молодежной избирательной комиссии Шебекинского

городского округа кандидатуру Солобаева Данила Олеговича, 2002 года

рождения, члена молодежной избирательной комиссии Шебекинского

городского округа, для избрания его на должность председателя молодежной

избирательной комиссии Шебекинского городского округа срока полномочий

2023-2025 годов.

2. Направить настоящее постановление в молодежную  избирательную

комиссию Шебекинского городского округа.

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                     И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко